emisji nad wartością nominalną akcji ("agio") a pozostałą ich część zalicza się do kosztów 
finansowych. 

W dniu 30 grudnia 2013 r. Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie XIII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał wpisu podwyższenia kapitału 
zakładowego Spółki. Kapitał zakładowy został podwyższony o kwotę 750.000,00 zł (słownie: 
siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) w drodze emisji 7.500.000 akcji serii E o wartości 
nominalnej 0,10 złotych każda. 

W związku z powyższym, po rejestracji podwyższenia kapitału, kapitał zakładowy VEDIA 
S.A. wynosi 2.871.339,30 zł (słownie: dwa miliony osiemset siedemdziesiąt jeden tysięcy 
trzysta trzydzieści dziewięć złotych i trzydzieści groszy). 

2.3. Asortyment 

Emitent  współpracuje z biurami projektowymi oraz nieustanne rozszerza funkcjonalność 
urządzeń, wprowadza nowe produkty oraz podąża za trendami w dziedzinie elektroniki 
użytkowej. W swoich produktach wykorzystuje licencjonowane technologie oraz spełnia

[...]

akcje, będzie mogła je zbyć, po wprowadzeniu do Alternatywnego Systemu Obrotu na rynku 
NewConnect, w dowolnym terminie i po satysfakcjonującej cenie. 

12.3.2. Ryzyko związane z rozwodnieniem akcji  
Zgodnie ze Statutem Spółki Zarząd jest upoważniony do podwyższenia kapitału zakładowego 
Spółki o kwotę nie większą niż 1.163.703,10 zł (jeden milion sto sześćdziesiąt trzy tysiące 
siedemset trzy złote i dziesięć groszy) poprzez emisję nie więcej niż 11.637.031 (jedenaście 
milionów sześćset trzydzieści siedem tysięcy trzydzieści jeden) nowych akcji zwykłych, na 
okaziciela, o wartości o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, w 
drodze jednego lub kilku podwyższeń kapitału zakładowego w granicach określonych 
powyżej (kapitał docelowy). Upoważnienie Zarządu do podwyższania kapitału zakładowego